



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

Termo de Adjudicação

O Pregoeiro oficial do Município de Senador Pompeu - Ceará, Sr. José Matheus Barbosa Ferreira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DOS AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, AGENTES DE SAÚDE E AGENTES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE, vem **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N° 07.01.002/2018-SRP**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor da Empresa Vencedora:

01- RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELLI;

CNPJ: 41.654.740/0001-29;

VALOR: R\$ 21.693,25 (vinte e um mil seiscentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos);

ITENS	DESCRIÇÃO	LICITANTE VENCEDOR: QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELLI CNPJ: 41.654.740/0001-29							VALORES (R\$)	
		UNID.	MARCA	SEC	PAB	VIGILÂNCIA	QTD. GERAL	UNITÁRIO	TOTAL	
2	CINTO DE NYLON DE COR CAQUI COM FIVELA AJUSTÁVEL	UNIDADE	JR	30		45	75	7,43	557,25	
7	BACIA PLÁSTICA (300ML) COR AZUL	UNIDADE	JR	30		70	100	2,93	293,00	
8	BACIA PLÁSTICA (300ML) COR VERDE	UNIDADE	JR	30		70	100	2,93	293,00	
9	BACIA PLÁSTICA (300ML) COR VERMELHA	UNIDADE	JR	30		70	100	2,93	293,00	



Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/n.º, Bairro Centro – CEP 63.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

10	BANDEIRA AMARELA PADRÃO FUNASA TAM 30X20CM	JR	25	25	50	5,25	262,50
11	BANDEIRA VERMELHA PADRÃO FUNASA TAM 30X20CM	JR	25	25	50	5,25	262,50
15	ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO DE 2 M	MONFOR	25	25	50	17,80	890,00
17	ESPELHO DE BOLSO REDONDO 5CM DE DIAMETRO	JR	25	25	50	2,10	105,00
22	BOLSA DE LONA AMARELA FUNASA	GM	26	28	54	58,00	3.132,00
29	MÁSCARA FACIAL COMPLETA COM FILTRO (CONTRA GASES)	ALTEC	05	10	15	59,00	885,00
30	CENTRIFUGADOR PARA USO LABORATORIAL	DAIKI		01	01	1.650,00	1.650,00
35	RECIPIENTE PLÁSTICO C/ TAMPA FURADA PARA TRIATOMÍNEOS	JR	100	400	500	1,58	790,00
49	CINTO DE SEGURANÇA PARA ALTURAS TIPO PARAQUEDISTA	MG	05	15	20	160,00	3.200,00
51	MICROLANCETAS PICADORAS PARA SOROLOGIA C/200 UND	LABOR		10	10	38,00	380,00
54	BOLSA EM LONA FIO 10, TAMANHO 38X46 CM, COR VERDE	GM	150		150	58,00	8.700,00
VALOR GLOBAL R\$							21.693,25

Valor Global: R\$ 21.693,25 (vinte e um mil seiscentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Senador Pompeu/Ce, 05 de março de 2018.

José Mathheus Barbosa Ferreira
Pregoeiro do Município

